Vnde apparer ista duo flumina ad modum eiusdem appendiculi constituta; nec diversis manent plagiis eisdem incrementi canas habentes.

Dicygn quoque dicer hoc loco par est. Capi. xlvi

i N Armeniae regio caput tollit mire quod lucido conspicuo fons illico edito elegos nomina. Nec ab exordio statim totus est. Primum pigre fluctu nec cum suo noce. At cum fines medioque iunctus est ygris statim deinde nominat sagittam. Influit in arethusam lacum ova pudentia sustinens. Cuius pes et nubes se alveo tygridis imitatur: sicut nec amnici processus in stagnu traleunt Arethusae quod dissimili colore volueri meat cursu. Mox thauro resistente ipsum fundu specu mergitur quod subiect labes in altero eius latere apud zomadum emicat ultare. & purgamenta plurima se cum trahere. Deinde id est abscindit rursumque reddit. Adiabenenses arabulos perfluunt. Molopotamia amplectitur. Amne nobilissimum Hidaspem acupit Euphratet desert in sinu psicus. Quercum euphratet bibunt gemes diverso annect Lapide. Et multatis in ipso Euphratis alveo legif gema ad imaginem marmoris pectoralis nisi quod in medio umbilio lapidis illius glauci velut oculi inter pupilla. Agada a caldeis ad nos usque fluxit haud facilis reptu non ut ipsis prohibent ipsa se capessendam daret. Namque ingenita spiritus efficacia quodam lugineat natus ex profundo petuit: & carnis ita tenaciter accorporatur iut nus abrata parte ligni egre separetur. Ea Agada apud Calderos propter effectus quos ex illa sciat habens loco principe. Ceteris propter gratiam magis copiace iucundissime uires. Mirabiles partis familiaris huc sunt istimes myrrhe color est. Etna habet quod afficiat aspectu. Si penitus explorest atque incites ad colorum spirat nardum suavitatem. In pside lapidum tanta copia est tantaque diversitas: ut longum pene sit ipsi usus cabulisti minorari. Mitridax sole percuti coloribus micat uariis. Tegulatus nucleo obliu similis spernit cum uideatur. Sed remediis bonas uincit aliisque pulchritudinem. Solitus quippe & haustus pulsis calculis renuens dolores ac uescice levat. Zamurocrisius arenis auro immixtus: nunc brachia genae pulueris habet quadrulas. Ethibus fuluus est & tereti positione alterius. Lapidem istius fecus cohobatus cuius crepitum sonorus est cum mouetur qualibet tunnitum illud non internu scrupuliu facere sed spiritu scientissimi dicat hunc ethibus Zerastes presertim obus maximusq; illi tribuit potestate. Inuenies autem in his aquile aut in historibus oceanani. In pside tamquam pluvius. Spem ueteri defecit a fluxibus abortius. Phairrites furvus est invenies rupes uehementius non finit. At si quando ardori manus sumitur digytos aduant. Calazias grandinas & cadorum pfect & figuram duritiam robustissima